
MUNICÍPIO DE GALVÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.902/0001-16CNPJ: (49) 3342-1111

89838-000 - Galvão

Telefone:
Avenida Sete de Setembro, 548 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

118/2023

14/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2023
Inexigibilidade de licitação
24/2023 - IL
118/2023

Contratação de serviço especializado na implantação, gerenciamento publicação,
consolidação, compilação e versionamento dos Atos Oficiais do Município, também das
leis estaduais do respectivo estado, integrando, no sistema de busca, as leis da cidade
e do estado em um único ambiente de pesquisa, por meio da plataforma devidamente
certificada com registro de programa de computador expedido pelo INPI

Participante: LIZ SERVICOS ONLINE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço especializado na implantação, gerenciamento publicação, -

consolidação, compilação e versionamento dos Atos Oficiais do
Município, também das leis estaduais do respectivo estado,
integrando, no sistema de busca, as leis da cidade e do estado em
um único ambiente de pesquisa, por meio da plataforma
devidamente certificada com registro de programa de computador
expedido pelo INPI. (conforme proposta comercial)

4,000 SER 1.353,15 5.412,60

Marca: LIZ
Total do Participante: 5.412,60

Total Geral: 5.412,60

Assinatura do Responsável

14/12/2023Galvão,

ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO


